(DS-A0355N)DS-1473ZJ-155
ドームカメラ用壁面金具
特徴
⚫ 表面スプレー処理を施したアルミニウム合金製
⚫ キャップにより容易に取付が可能
⚫ 防水設計
寸法
240 mm (9.45")
83.5 mm (3.29")
46 mm (1.81")
120 mm (4.72")
85.7 mm (3.37")
18
3.
5
m
m
 (
7.
22
")
15
8
m
m
 (
6.
22
")
83
.5
 m
m
(3
.2
9
")
6-M4 Depth: 8 mm (0.31")
型番
DS-1473ZJ-155
仕様
型番
仕様
DS-1473ZJ-155
ドームカメラ用壁面金具
外観 Hikvision ホワイト
材質 アルミニウム合金
寸法 Φ 155 mm × 183.5 mm × 240 mm (6.1" × 7.22" × 9.45")
重量 725 g (1.6 lb.)
注意
⚫ 金具は平面に設置する必要があります。
⚫ 壁は、カメラと金具の合計重量の３倍の耐荷重が必要です。
⚫ 金具自体の最大耐荷重は 3 Kg (6.6 lb.)です。